
 
 

令和６年度 4.25 オンラインセミナーのご案内 

 

 平素より、当技士会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ぜひご参加ください。 

参加を希望される方は、令和６年４月 18 日（木）までに事務局へお申込み下さい。 

 

記 

 

●日  時 ： 令和６年４月 25 日（木）13：３０～15：00 

         

 

●場  所 ： オンライン（ZOOM） 

        

         

●参 加 費 ： 岡山県技士会会員：1,000 円 

          〃  非会員： 5,000 円（CPDS 学習履歴登録料別途 500 円） 

 

●定  員 ： オンライン ８0 名（定員に達した場合、申込みを締め切らせていただきます。） 

 

●演  題 ：『建設業が直面する 2024年問題！解決に導く業務効率化システムを使った具体策』 

        ～中小工事会社が残業時間を月 30 時間減らすためには～ 

 

                クラフトバンク株式会社  高木 健次 氏 

     

●CPDS ユニット： ２ユニット （学習履歴申請を代行します。）形態コード 101－2 

詳細はガイドライン P12、18 をご確認ください。 

https://www.ejcm.or.jp/about-cpds/ 

                    

●申込み先 ：岡山県土木施工管理技士会 ホームページから  

https://gishi-okayama.jp/trainngi 

 

 

●注意事項 ：・１名につきカメラ付きパソコン１台でご参加ください。 

       ・申込受付後にお送りする注意事項をご確認の上、受講してください。 

       ・受講中は終始カメラをオンにして、顔が確認できる状態で受講してください。 

       ・キャンセルの場合、返金はできませんので予めご了承ください。 

       ・参加者の変更は３営業日前まで可能です。 


